08.244.2037.219E.0001 - Ações de Proteção Social Básica – Nacional  
Esfera: Seguridade  
GND: 3 – Custeio  

RP – 2 – Primário Discricionário  
MOD – 41 – Transferências a Municípios – Fundo a Fundo  
FTE – 153 – Recursos Destinados às Atividades – Fins da Seguridade Social  

Valor: R$ 35.000.000,00 (Trinta e cinco milhões de reais) 

Cancelamento: 

Órgão: 55000 - Ministério da Cidadania 
Unidade: 55901 
Funcional: 08.244.2037.219F.0001 – Ações de Proteção Social Especial – Nacional  

Esfera: Seguridade  
GND: 3 – Custeio  
RP – 2 – Primário Discricionário  

MOD – 41 – Transferência a Município – Fundo a Fundo  
FTE – 153 – Recursos Destinados às Atividades – Fins da Seguridade Social  
Valor: R$ 15.000.000,00 (Quinze milhões de reais) 

CONGRESSO NACIONAL 

COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO  

EMENDA AO PROJETO DE LEI DE CRÉDITO SUPLEMENTAR E ESPECIAL 

Observação: Preencher todos os campos, inclusive número da proposição. Só serão aceitos formulários